PRESTAÇÃO DE CONTAS, ASSIM COMO E SIC. MÓDULO/SISTEMA PARA 
PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, SERVIDOR DE E-MAILS 
INSTITUCIONAIS DA ADMINITRAÇÃO. 
EMPRESA VENCEDORA: GARAGNANI & GARANHANI LTDA; CNPJ/MF 
28.306.139/0001-87, no item 1, perfazendo o valor total de R$ 11.400,00 (onze mil e 
quatrocentos reais).  
Fica aberto prazo para interposição de recurso conforme inciso I, alínea b) do Art. 165 

da Lei 14.133/21. 

Deodápolis - MS, 22 de dezembro de 2025. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro  

Código registro TCE: 02CF16569E2943A1FAEC73EB3B620FABB2485237